
平成30年10月吉日
投資ファンド 『一銭』

各位

記

　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。去る10月1日に当ファンドのホームページを

　　管理しております「Yahoo！ジオシティーズ」より2019年3月末をもってサービスの提供を終了する

　　旨の発表がありました。（詳細は　https://info-geocities.yahoo.co.jp/close/index.html　をご参照下さい）

　　それに伴い、代替サーバーの選定とデータの移行を進めて参りましたが、このほど作業が完了し

　　新たに下記のURLにて公式サイトを開設する運びとなりました。

　　そのため、日頃よりホームページにご来訪下さる関係者様におかれましては大変お手数ですが、

　　ブックマークの変更をお願いいたします。今後とも投資ファンド一銭を宜しくお願い申し上げます。

　新規URL

　　http://www.issen-investors-fund.com/

　現行URL※

　　http://www.geocities.jp/issen_investors_fund/ISSEN_Alliance.html

　※現行URL（ジオシティーズ）については利便性確保やSEO対策のため、数週間程度は並存させ
　 　URLの変更が周知された段階で随時閉鎖いたしますので予めご承知おき下さい。

■以前ホームページ制作をご依頼頂いたお客様へ

　　Yahoo！ジオシティーズを現在ご利用中の事業者様につきましては営業活動への影響を考慮し、

　　できるだけ早い時期に代替サーバーの開設とデータの移行作業を実施したいと考えております。

　　作業は一時間程度で終了し、ホームページのコンテンツ（内容・体裁）には変更はございません。

　　実施スケジュール等の詳細は追って個別にご案内いたしますので、ご要望などがございましたら

　　お申し付け下さい。ご協力のほど宜しくお願いいたします。

以上

Investment needs Information Speed Sense Enterprise and kNowledge

公式サイトURL変更のお知らせ


